
Krasnystaw: Remont pomieszczeń krytej pływalni w Krasnymstawie 

Numer ogłoszenia: 519126 - 2013; data zamieszczenia: 13.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 482212 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 

52a, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 0-82 576 22 03, faks 0-82 576 75 66. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń krytej 

pływalni w Krasnymstawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest Remont 

pomieszczeń krytej pływalni w Krasnymstawie 2. Zakres zadania obejmuje m.in.: 2.1. 

wymianę posadzek terakotowych, 2.2. wykonanie izolacji stropów, 2.3. malowanie ścian i 

sufitów, 2.4. wymianę urządzeń sanitarnych, 2.5. zamontowanie uzdatniacza wody. 3. 

Szczegółowy zakres robót został określony w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych. 4. Załączony do SIWZ przedmiar robót należy traktować, jako materiał 

pomocniczy, który nie stanowią podstawy do pełnej wyceny przedmiotu zamówienia. 5. 

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary określone w 

dokumentacji, pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry 

jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania 

stawiane przez Zamawiającego. Wykonawca który powoła się na zastosowanie materiałów 

równoważnych jest obowiązany wykazać że spełniają wymagania tzn. załączyć do oferty 

karty katalogowe z pełną charakterystyka potwierdzająca ich równoważność. 6. Zgodnie z art. 

30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym postępowaniu 

dopuszcza zastosowanie przez wykonawców rozwiązań równoważnych w stosunku do 

rozwiązań opisanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca, 

który w ofercie powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisanych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez 

niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.21.20-4, 45.33.00.00-9, 

45.32.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Firma Handlowo-Usługowa TERMIX, ul. Reymonta 33, 22-400 Zamość, kraj/woj. 

lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46979,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 54199,95 

 Oferta z najniższą ceną: 54199,95 / Oferta z najwyższą ceną: 150000,00 

 


